
UCHWAŁA NR XXXV/204/2010  

RADY GMINY RZEZAWA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały NR XXIV/185/2001 Rady Gminy Rzezawa w sprawie szczegółowych zasad i trybu

umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy z tytułu należności pieniężnych, do których nie 

stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXIV/185/2001 Rady Gminy Rzezawa w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania 

wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 

ustawy Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności dokonuje się następującej zmiany: 

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„ § 2.

1. Do umarzania wierzytelności uprawniony jest:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 – tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

a) Wójt Gminy jeżeli kwota wierzytelności nie przekracza jednorazowo 10.000 zł.

b) Wójt Gminy, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego jeżeli kwota 

wierzytelności przekracza 10.000 zł.”
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